
OBECNÍ ÚŘAD LUBNÍK 
Lubník 94 
563 01 Lanškroun 

 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Tel.: +420 465 381 026, mob.: +420 724 189 791 
Email: obec@lubnik.cz, starosta@lubnik.cz, místostarosta@lubnik.cz 
IČO: 00279196, č. účtu: 1322795349/0800, DS: w9da4zb 

 

1 

čj.: ou-321/2022 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
Spis. a skart. znak: 77.4. v/5  
Datum: 22.06.2022 
1 

 
 

  

Stanovení počtu členů zastupitelstva obce na další volební období 
 

Zastupitelstvo obce stanoví počet volených členů zastupitelstva obce na další volební 
období, jak má na mysli ustanovení § 67 a § 68 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“).  
 
Zastupitelstvo obce Lubník svým usnesením nestanovilo změnu ve stávajícím počtu 
členů zastupitelstva, počet tedy zůstává stejný dle ust. § 68 odst. 4 zákona o obcích. 
 

 
 

Počet volených členů zastupitelstva obce na další volební období 2022-2026 zůstává 
shodný jako doposud a jedná se o 7 členů. 

 
      
 
 
V Lubníku dne 22. června 2022 
 
 
                        
 
Mgr. Martin Prokop Totušek, v.r. 
starosta obce 

 

 

 

  

mailto:obec@lubnik.cz
mailto:starosta@lubnik.cz

